@ Vi gratulerar dig till ditt val av blandare. Du har valt en blandare av mycket hog kvalitet. For att du skall fa
ut det basta av denna blandare, under manga ar framover, sa ber vi dig att du noggrant féljer instruktionerna
nar du installerar blandaren.

1. Fore installation sa maste anslutningsroren vara renspolade fran smuts eller dylikt.
For att forhindra smutspartiklar att komma in i blandaren, sa rekommenderar vi att en avstangningskran ar
installerat tillsammans med ett filter.

2. Efter installationen, demontera perlatorn (5) (luftblandaren) och spola rent blandaren omsorgsfullt helst med
varmt vatten for att avligsna ev smuts som kan blockera perlatorn.

Séker vatteninstallation:

Denna produkt ar anpassad till Branschregler Saker Vatteninstallation.

Leverantoren garanterar produktens funktion om branschreglerna och produktens monteringsanvisning foljs.

@ Gratulerer med ditt valg av blandebatteri. Du har valgt et blandebatteri av meget hoy kvalitet. For at du skal
kunne ha glede av dette produktet i mange ar fremover, ber vi deg noye falge monteringsveiledningen nar du
installerer blandebatteriet.

1. For installasjon ma vannrerene som blandebatteriet skal kobles til spyles rene for smuss og lignende.
For a hindre partikler 8 komme inn i blandebatteriet anbefaler vi at det installeres en stoppekran med filter
for blandebatteriet tilkobles.

2. Etter installasjonen skal perlatoren (5) (luftdysen) demonteres og blandebatteriet spyles rent med varmt vann
for fjerne eventuelt smuss som kan tette perlatoren.

Vi gnsker dig til lykke med dit valg af armatur. Du har valgt et armatur af meget hgj kvalitet.
For at du kan have glade af dit armatur i mange ar, beder vi dig ngje folge instruktionerne, nar du installerer
armaturet.

1. For installationen skal tilslutningsreret vaere spulet rent for snavs og urenheder.
For at forhindre disse urenheder i at komme ind i armaturet, anbefaler vi, at en stophane installeres sammen
med et filter.
2. Efter installationen, afmontes filteret (5) og armaturet skylles omhyggeligt med varmt vand,
for at fjerne eventuelle urenheder, der kan stoppe filteret.
@ Onnittelemme etté olet valinnut korkealaatuisen hanamme. Jotta hanasi toimisi moitteettomasti monta vuotta
eteenpadin, pyydamme Sinua seuraamaan tarkasti hanan asennusohjeita.

1. Ennen asennusta tulee putkien olla huuhdeltu liasta tai vastaavasta.
Suosittelemme etta asennat sulkuhanaan sihdin, jotta estat epdpuhtauksien tulemisen hanaan.

2. Irrota poresuutin (5) asennuksen jidlkeen ja huuhtele hana huolellisesti puhtaaksi, mieluiten lampimalla vedella,
jotta mahdollinen irtoava lika ei tuki poresuutinta.

We congratulate you in your choice of mixer. You have chosen a mixer of very high quality.
We ask you to follow the instructions thoroughly when installing the mixer.

1. Before installation, the attachment pipes must be washed clean from dirt etc. To avoid dirt from coming
into the mixer, we recommend that a cut-off cost is installed, together with a filter.

2, After the installation, dismount the perlator (5) (airmixer) and wash the mixer clean thoroughly,
preferably with hot water to eliminate dirt which could block the perlator.

For garantivillkor se var hemsida www.svedbergs.se Katso takuuehtomme kotisivuiltamme www.svedbergs.fi
For garantibetingelser, besgk var hjemmesiden www.svedbergs.no For warranty conditions, please see our website www.svedbergs.com
For garantibetingelser, besag var hjemmeside www.svedbergs.dk CmMoTpuTe Halm ycnosus rapaHTumn Ha Beb-cante www.svedbergs.fi

SVEDBERGS

Svedbergs i Dalstorp AB, Verkstadsvagen 1, 514 63 Dalstorp, SWEDEN
0321-53 30 00, kundtjanst@svedbergs.se, info@svedbergs.se
www.svedbergs.se, www.svedbergs.no, www.svedbergs.dk, www.svedbergs.fi, www.svedbergs.com

(1/8)




MosapaBnsiem Bac ¢ BLIGOPOM BbICOKOKa4eCTBEHHOro Hallero cmecutens. [insa Toro, 4to6bl Baw cmecurtens
paboTtan 6e3ynpeyHo gonrue rogbl NPOCUM BHMMATENLHO CriefoBaTh MHCTPYKLMSAM MO YCTaHOBKe.

1. Mepen ycTaHOBKOW TPYyObl AOMKHbI ObITb NPOMbIThI OT 3arpA3HEHUN.
PekomeHAyeM yCTaHOBUTL B 3aNOpPHbIA BEHTUIb CETOUKY, KOTOpPasA NpeAoXpaHUT OT NonagaHuUsa 3arpsa3HeHuin
B cMecuTenb. MoacoeaMHuTe cmecutens.

2. Nocne yctaHOBKU cmecuTensi CHUMUTE aapartop (5) u TwaTenbHO NPOMONTE HAYUCTO, XKenaTenbHO TENON
BOAOMN, YTOObI BO3MOXHbIE 3arpsA3HEHUs1 He 3acOopunKn aspartop.

96823 / 96824 96823-H / 96824-H
96840 / 96841 96840-H / 96841-H
96842 / 96843 96842-H / 96843-H
141 168
_ 101 | ks |
R S 101 A\
o &
© T o ~ B42 ~
0 -~ N | = < ™
0 o AN
108

@L—‘ L— - ' 135
s

CS) Flodesschema CFD) Virtauskaavio Flow rate schedule

13,2

11,8

10,3

Bar

8,4

0
0 I £ I l|1 I é I é I 1|0 I 1|2 1I3 2

(2/8)




(s> Teknisk information CFi) Tekniset tiedot GB> Tecnical information

@S) Arbetstryck: 0,5 -10 bar
CFD Kayttopaine:
Work pressure:

8D Varmvattenanslutning: max. 80°C
CFD Lamminvesiliitanta:
Warm water connection:

|

@8 Ljudklass:
CFD Aaniluokka:
Sound classification:

96823 / 96824
96840 / 96841
96842 / 96843

—

(3/8)




96823-H / 96824-H
96840-H / 96841-H
96842-H / 96843-H




1)
4
1
(
0
1
J
G

s

96823 / 96824
96840 / 96841
96842 / 96843

8

24 mm

Pos. | Ant/Qty Titel / Title Art.No.
1 1 Tackhatt / Cover nut
2 1 Insexskruv M4x6 / Inox screw M4x6
3 1 Keramisk tatning / Ceramic cartridge 99075
4 2 Flex slang TPSiV Luxor M8x1 G1/2" CW724R L:450 / Flex hose TPSiV 98900
Luxor M8x1 G1/2" CW724R L:450
5 1 Perlator / Aerator 99185

(5/8)




96823-H / 96824
96840-H / 96841
96842-H / 96843-H

-H
-H

)
24 mm
3
Pos. | Ant/Qty Titel / Title Art.No.

1 1 Tackhatt / Cover nut
2 1 Insexskruv M5x5 / Inox screw M5x5
3 1 Keramisk tatning / Ceramic cartridge 99075
4 2 Flex slang TPSiV Luxor M8x1 G1/2" CW724R L:500 / Flex hose TPSiV Luxor 98810

M8x1 G1/2" CW724R L:500
5 1 Perlator / Aerator 99185

(618)




s> Felsokning
CND Feilsgking
Fejlsagning

CFD Vian etsinta
@B> Troubleshooting
NMonck HencnpaBHOCTHU

Symptom / Symtoner / Vika /
Sympton / HeucnpaBHOCTb

Orsak / Arsak / Arsag / Syy /
Reason / lNpuynHa

Atgard / Tiltak / Forholdsregel / Toimenpide /
Remedy / MeponpusaTtne

- Daligt flode

- Lackage ur pip nar blandaren
ar stiangd

- Smuts i silfilter (4, om sadan finns
monterad innan tvattstallsblandaren)

- Smuts i perlator (5)

- Defekt tatningssats (3)

- Defekt tatningssats (3)

- Rengor silfilter (4, om sadan finns
monterad innan tviattstallsblandaren)

- Rengor perlator (5)

- Byt tatningssats (3)

- Byt tatningssats (3)

- Gir lite vann

- Lekkasje nar blanderen er
stengt

- Skitt i filteret (4, om slik finnes innen
kranen)

- Skitt i perlator (5)

- Defekt tetningssats (3)

- Defekt tetningssats (3)

- Rengjor filteret (4, om slik finnes innen
kranen)

- Rengjeor perlator (5)

- Bytt tetningssats (3)

- Bytt tetningssats (3)

- Nedsat vandhastighed

- Leekage fra tud nar armaturet
er lukket

- Snavs i filterne (4, safremt en sadan alle-
rede er monteret inden handvaskarmaturet)
- Snavs i perlator (5)

- Defekt taetningssats (3)

- Defekt taetningssats (3)

- Rengore filter (4, safremt en sadan alle-
rede er monteret inden handvaskarmaturet)
- Renggre perlator (5)

- Skifte taetningssats (3)

- Skifte taetningssats (3)

- Hanan virtaama vahentynyt

- Vuoto juoksuputkesta hanan
ollessa suljettu

- Epapuhtauksia sihdissa (4, jos se on
asennettu ennen pesuallashanaa)

- Likaa poresuuttimessa (5)

- Kuluneet tiivisteet (3)

- Kuluneet tiivisteet (3)

- Puhdista sihti (4, jos se on
asennettu ennen pesuallashanaa)

- Puhdista poresuutin (5)

- Vaihda tiivistesarja (3)

- Vaihda tiivistesarja (3)

- Poor flow rate

- Leakage from spout when the
mixer is closed

- Dirt/debris in filters (4, if fitted before
the washbasin mixer)

- Dirt/debris in aerator (5)

- Defect ceramic cartridge (3)

- Defect ceramic cartridge (3)

- Clean filters (4, if fitted before
the washbasin mixer)

- Clean aerator (5)

- Change ceramic cartridge (3)

- Change ceramic cartridge (3)

- CnabbIin Hanop BoAbI

- YTeuyka n3 Hocuka npu
3aKpbITOM KpaHe

- 3arpsasHeH unbTp (4, ecnu yctaHOBNEeH
Ao cmecutens)

- MaccaxHble ¢popcyHKU 3acopeHbl (5)

- U3HoweHb! ynnoTtHuTenwm (3)

- U3HoweHb! ynnoTHuTenum (3)

- Mouynctute punbTp (4, ecnu yctaHoBNEeH
0O cMmecuTensi)

- MpouncTuTe MmaccaxHble opcyHku (5)

- 3ameHuTe ynnotHutenu (3)

- 3ameHuTe ynnotHutenu (3)

(718)




@s) Skotselanvisning

Anvand...

Efter varje anviandning torka av produkten med en mjuk trasa,
pa detta sattet undviker ni att kalkflackar/avlagringar
uppkommer.

For att ta bort smuts eller kalkflackar/avlagringar, rengor
produkten med lite tval och en fuktig trasa, skolj darefter och
torka rent med en torr trasa.

Anvand inte...
Kromade, fargade, guld- eller metallytor kan latt bli skadade!

Anvand darfor inte nedanstaende medel, de d@r aggressiva mot

ytan och gor ytan matt och repig:

. Svampar med grov yta eller stalull

. Rengoringsmedel med slipmedel

. Rengoéringsmedel som innehaller I6sningsmedel eller
syra

. Kalkborttagare

*  Hushallsattika

* Rengoéringsmedel med attiksyra

CFD Hoito-ohjeet

Puhdistus

Kalkkitahrojen valttamiseksi, kuivaa tuote pehmeilla liinalla
jokaisen kayton jdlkeen.

Puhdista lika ja kalkkitahrat kostealla liinalla ja pienella
maaralla saippuaa. Lopuksi huuhtele ja kuivaa puhtaalla ja
kuivalla liinalla.

Ala kiyta

Kromatut, metalliset ja maalatut pinnat naarmuuntuvat
helposti, emmeka siksi suosittele kdytettavidksi vahvoja
puhdistusaineita, jotka voivat tehda pinnasta matan ja
naarmuisen.

Tallaisia ovat:

e Terasvilla ja pesusienet, joissa on karhea pinta

o Puhdistusaineet, jotka sisaltiavat hankaavia tai hiovia
aineita

¢ Puhdistusaineet, jotka siséltdvat liuotinaineita tai
happoa

* Kalkinpoistajat

. Talousetikka

. Puhdistusaineet, joissa on etikkahappoa

CND Vedlikeholdsrad

Bruk...

Etter hvert bruk, terk av produktet med en myk klut, pa denne
maten undviker man kalkflekker/avleiringer.

For a fa bort smuss eller kalk/avleiringer, rengjeres produktet
med litt sdpe og en fuktig klut, skylles, og terkes med ren, terr
klut.

Bruk ikke...

Forkrommet, farget,gull eller metall overflater kan lett bli
skadet!

Bruk derfor ikke midlene beskrevet under, de er agressive mot

overflaten, og gjor den matt med riper:

. Svamp med grov overflate eller stalull

* Rengjoringsmiddel med slipeeffekt

* Rengjogringsmiddel som inneholder Izsningsmiddel eller
syre

. Kalkfjerner

. Husholdseddik

. Rengjgringsmiddel med eddiksyre

User instruction

Please use...

After every use, the product should be wiped off with a soft
cloth. In this way, you will avoid that lime scale and other
deposits may arise.

In order to remove dirt or lime scale/deposits, clean the product
with a little soap and a damp cloth. Then rinse clean and wipe
with a dry cloth.

Do not use...
Chromed, colored, gold or metal surfaces may easily be
damaged!

Therefore, the following products must not be used. They are
aggressive to the surface and make the surface mat and
scratched:

Sponges with a rough surface or steel wool

Detergents with abrasives

Detergents that contains solvents or acid

Lime remover

Household vinegar

Detergents with acetic acid

Brugsanvisning

Brug...

Efter hver anvendelse torres produktet af med en bled klud;
pa denne made undgar du, at der opstar
kalkpletter/aflejringer.

For at fjerne snavs eller kalkpletter/aflejringer kan du renggre
produktet med lidt saebe og en fugtig klud. Skyl derefter af og
tor efter med en tor klud.

Brug ikke...

Forkromede, farvede, guld- eller metalbelagte overflader kan
let blive beskadigede!

Brug derfor ingen af de nedenstaende midler, eftersom de er

aggressive mod overfladen og ger den mat og ridset:

e Svampe med grov struktur eller staluld

. Renggringsmidler med slibemidler

* Rengogringsmidler der indeholder oplgsningsmidler
eller syre

. Kalkfjerningsmidler

¢ Husholdningseddike

* Rengeringsmidler med eddikesyre

SVEDBERGS | Rev. no. 2022-02-01

UHCTpYKLMA no yxoay

Ouuncrtka

Mocne kaxporo UCnonb3oBaHUA NPOTUpPaNTe U3aenme MArkon
TKaHbO, YTOObI U36exaTb 06pa3zoBaHUsA HaKUNMK.

CMouTe rpsasb U HaKUMNb BNaXHoW candgeTKkon ¢ HeGoNbLUM
coaepxaHuem Mmbina. CnonocHUTe U BbICYLLUTE YACTON CyXOWN
TKaHbHO.

He ncnonb3ynrte

XpoMupoBaHHble, MeTannuyeckme U oKpalleHHble MOBEePXHOCTH
nerko noBpeAuTb, NO3TOMY Mbl He peKOMeHAyeM UCNOoNb30BaTh
CUNbHbIe YUCTALLME CPeAcTBa, AelCTBUE KOTOPbIX MOTyT
npuBecTM K LlapanuHaM 1 yaaneHuio 6necka.

K HUm oTHOCATCA:

¢ CranbHas BaTa U ry6ku c rpy6om LuepoxoBaTomn
NOBEpPXHOCTbLIO

¢ Morowmume cpeacTBa, cogepxalyme abpasuBHbie UnNu
wnucoBOYHbIE BeLlecTBa

¢ Motowume cpeacTBa, cogepxalime pacTBOpUTENN UNn
KMCNOTbI

¢ CpeacTBa ypansiiolwme HakuTb

*  CrtonoBbIN yKCyC

*  Motowme cpepcTBa, cogepKalime yKCyCHYH KUCIOTY

©78)




